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Pos. Pos. Part-Part-
No. No. Description Description Information Information 

00x 60020-
54700 Repair kit, motor connection cable and TIN cable ej avbildad 

01 60020-
55800 Drivenhet ”A” XT med motoranslutningskabels 6 m, vid behov beställ även Pos. 00x 

02 60020-
55900 Drivenhet ”B” XT med motoranslutningskabels 6 m, vid behov beställ även Pos. 00x 

03 60020-
12700 Skarvprofil  

04 60020-
03400 Tillbehörssats XT2 inkl. 13-polig Kontakt 

05 60020-
50400 Sats a = M4 x 12, b = A5.3, c = 5 x 25, d = M4 x 16, e = M6 x 16, f = PM3 x 6, k = M6 x 12, m = M6 x 20, n = M3 x 10 

06 60020-
54000 Kontrollenhet XT2  

07 60020-
50300 Hus  

08 60020-
50500 Huslock  

09 60020-
50600 Fjärrkontroll Mover utan batterier 

10 60020-
50800 Batterilock  

11 40040-
19500 Batteri Micro 1,5 V 3 stycken behövs 

12 60030-
75000 Batterianslutningskabel svart 16 mm², Kabellängd 1,5 m 

13 60030-
74900 Batterianslutningskabel röd 16 mm², Kabellängd 1,5 m 

14 60030-
84700 Säkringshållare utan Säkring 

15 60030-
84800 Säkring 150 A  

16 60010-
54500 Kabelskydd, 2 m  

17 60030-
87500 Kontaktig med kontakthållare och slangklämma 

18 60020-
10100 Kontaktkabel  

19 10020-
43800 Slangklämma 90-110  

20 39010-
61800 Slangklämma 70-90  

21 60030-
34800 Hylsnyckel  

22 60020-
50900 Täcksram "A" lock inkl. skruv, 3 clip, lock A inkl. 2 skruvar samt pluggar 

23 60020-
51000 Täcksram "B" lock inkl. skruv, 3 clip, lock B inkl. 2 skruvar samt pluggar 

24 60020-
51100 Drivenhet "A" inkl. tätning och seegersäkring, vid behov beställ även Pos. 00x 

25 60020-
51200 Drivenhet "B" inkl. tätning och seegersäkring, vid behov beställ även Pos. 00x 

26 60020-
51400 Täcksram inkl. skruvar, vid behov beställ även Pos. 00x 

27 60020-
53100 Rulle kompl. inkl. lock och seegersäkring och platkill 

28 60030-
85600 Seegersäkring  

29 60020-
51500 Präglat lock inkl. skruv 

30 60020-
10700 TIN-Bus Förbindelsekabel 6,1 m; med kabelgenomföring 

31 60020-
01700 Motoranslutningskabel svart 6 m 10 mm², förmonterad anslutningskontakt 

32 60020-
01800 Motoranslutningskabel röd 6 m 10 mm², förmonterad anslutningskontakt 



33 60020-
51800 

Kontrollenhet motor inkl. skruvar och tätning, vid behov beställ även Pos. 00x 

34 60020-
51700 Tätningssats tätnig lock motor och tätning lock motorbrom för en sida, vid behov beställ även Pos. 00x 

35a 60020-
51600 Motor inkl. lock, 6 skruvar och tätning, vid behov beställ även Pos. 00x 

35b 60020-
54600 Axelkoppling beställ även Pos. 00x 

36 60020-
52000 Motorbrom inkl. tätning, vid behov beställ även Pos. 00x 

37 60020-
52100 Lock inkl. skruvar och tätning, vid behov beställ även Pos. 00x 

38 60020-
52200 Motorkapsling "A" inkl. 3 skruvar och typskylt 

39 60020-
52300 Motorkapsling "B" inkl. 3 skruvar och typskylt 

40 60020-
52400 Spindelenhet kpl. inkl. 4 skruvar 

41 60020-
52500 Bälg inkl. 4 skruvar 

42 60020-
52600 Fästdon "A" inkl. skruvar 

43 60020-
52800 Fästdon "B" inkl. skruvar 

44 60030-
99300 Bygelfot komplett för en sida 

45 60030-
91500 Skruv belagd 

46 60020-
55100 Repair kit, attachment för två sidor 


